函  農  農

                      令和５年７月 20日

報  道  機  関  各  位

                                     函館市農林水産部長

   函館市農業委員任命書交付式および令和５年改選後第１回

   函館市農業委員会総会の招集について（お知らせ）

このことについて，下記のとおり函館市農業委員任命書交付式を行う

とともに，令和５年改選後第１回函館市農業委員会総会を招集しました

ので，ご案内申し上げます。

記

１  日  時

  令和５年７月２４日（月）午後１時３０分～

２  場  所

  ⑴  函館市農業委員任命書交付式   函館市役所６階市長会議室

  ⑵  令和５年改選後第１回函館市農業委員会総会  函館市役所８階第２会議室

３  内  容

 ⑴  函館市農業委員任命書交付式  午後１時３０分

  ・  函館市長より農業委員９名へ任命書を交付

⑵  令和５年改選後第１回函館市農業委員会総会  午後１時４０分

 ・  日程第１   議席の決定について

 ・  日程第２  議事録署名委員の指名について

  ・  日程第３  会長の互選について

  ・  日程第４  会長職務代理者の互選について

           連絡先：函館市農林水産部農務課（２１‐３５８９）